开采矿石需要哪些

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

开采矿石需要哪些

公司为生产和销售医疗器械的一般纳税人，202年月在本公司土地使用权中的一座小山体，报经政府部门审批取

得采矿权。公司委托第三方进行开采矿石，全部用于本公司建筑工程，是否一定按自产并用于非应税项目视同

销售缴纳增值税和资源税？是否可以不用申报增值税？有何依据？请各位老师指点。

关于纳税人为其他单位和个人开采矿产资源提供劳务有关货物和劳务税问题的公告国家税务总局公告年第号--

现将纳税人为其他单位和个人开采矿产资源提供劳务有关货物和劳务税问题公告如下：纳税人提供的矿山爆破

穿孔表面附着物（包括岩层土层沙层等）剥离和清理劳务，以及矿井巷道构筑劳务，属于营业税应税劳务，应

当缴纳营业税。财政部税总关于部分货物开采矿石需要哪些适用增值税低税率和简易办法征收增值税政策的通

知财税号（三）一般纳税人销售自产的下列货物，可选择按照简易办法依照%征收率计算缴纳增值税：县级及

县级以下小型水力发电单位生产的电力。纳税人为其他单位和个人开采矿产资源r提供劳务,征收营业税;纳税人

提供的矿产资源开采挖掘切割破碎分拣洗选等劳务，属于增值税应税劳务，应当缴纳增值税。现在问题是公司

具有开采权的矿石,委托第三方开采后用于本公司的建筑工程,那么,开有的矿石用于本公司,并没有对外提供如何

纳税?从税收政策上为自产并用于非增值税应税项目,应当视同销售。但开采的目的不是对外销售，而是用于为

建造厂房工程使用，并不是本公司对外销售的产品，与条例中所说的视同销售不相同。mdgsy发表于--同

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/HLQfKaiCaiv2Q1Z.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/HLQfKaiCaiv2Q1Z.pdf
http://www.jawcrusher.biz

开采矿石需要哪些

意cpawang意见同意视同销售的意见期思享会-中兴通讯财务共享中心经验分享-陈东升总经理主持位员工集中负

责全球百余个国家和地区的账务/资金管理，财务真正转型为基础财务管理财务战略财务三级体系，大板块的管

理会计支撑体系，实时的信息辅助快速的决策，里面更有大量干货分享。

查看){thisresized=true;thiswidth=;}"/>){thisresized=true;thiswidth=;}"/>){thisresized=true;thiswidth=;}"/>增值税

营业税资源税企业所得税房产税城建税教育费附加地方教育费附加车船税个人所得税土地使用税。破碎与筛分

设备目前，中小矿石开采厂采用二段或三端破碎流程；大型矿石开采厂采用三段破碎流程；某些大型厂因原矿

块度大，也有采用四段开路破碎流程。磨矿与分级在矿石开采厂，磨矿作业是紧随破碎滞后的，继续对矿石进

行粉碎加工作业，是选别矿石作业的重要组成部分。磨矿流程主要设备有：球磨机格子型球磨机湿式磨机雷蒙

磨磨粉机自磨机半自磨机振动筛螺旋分级机等。

主要产品包括：加气混凝土设备，加气块设备，加气混凝土砌块，砌块机，切割机，烘干机破碎机，选矿设备

制砂设备，选矿生产线设备。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/HLQfKaiCaiv2Q1Z.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/HLQfKaiCaiv2Q1Z.html
http://www.jawcrusher.biz